Feinkost:

La Chinata Pimenton Ahumado Dulce (Gerauchertes
Paprikapulver suf)

Art-Nr.

Beschreibung

Inhaltsstoffe

Allergene

Genul3
der Feinkost

Aufbewahrung

Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

ES781565

Gerauchertes Paprika in der Geschmacksrichtung St aus der Extremadura. Erzeugt aus
getrockneten und gemahlenen Paprikas. Glutenfrei.

100 % gerduchertes Paprika-Pulver

Pikanten und deftigen Gemiise- und Reisauflaufen sowie gegrilltem Fisch wird durch die
Verwendung eine ganz besondere Note verliehen. Namhafte Koéche in der gehobenen
Gastronomie setzen das hochwertige Gewlirz mit Begeisterung ein.

An einem dunklen und trockenen Ort.
Netasa

Ctra. Trujillo km, 1
10600 Plasencia
Spanien

Plasencia, Caceres / Spanien

749
180
13.2
1.49

6.14

6.25

0,070 kg

8421401201209

ohne EAN-Code



Denominacidn de Origen Protegida
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